МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛЯЧОК» СЕЛА ИВАНОВКА САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул . Комсомольская  д.1б, с. Ивановка, Сакский район, Республика Крым, 296575
ОГРН 1159102026533   ИНН 9107035919    КПП 910701001

Тел.:+79787030752, sadik_svetlychek-ivanovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                      с.Ивановка                                                № 131-ОД

О создании управленческой команды

МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка

 На основании Указа Президента Российской Федерации « О национальных целях

и стратегических задачах развития Российской Федерации  на период  до 2024 года» от

07.05.2018 г. № 204, с целью совершенствования системы управления МБДОУ

«Светлячок»  с.Ивановка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать дошкольную управленческую команду МБДОУ «Светлячок» с.

Ивановка в следующем составе:

Рыбалка Е.Ю. –заведующий МБДОУ «Светлячок» с.Ивановка;

Слободяник А.А.- заместитель заведующего по ВМР;

Берегулина Т.Н.- заведующий хозяйством;

Волковая А.А.- педагог-психолог.

2.  Утвердить Положение об управленческой команде МБДОУ «Светлячок»

с.Ивановка. (Приложение 1).

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий____________________________ Е.Ю.Рыбалка